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Valmistelija kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori Haikola Suvi 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde selvittää parhaillaan alueen 
kuntien kiinnostusta Kaikukortin käyttöönottoon. Kaikukortin tavoitteena on 
parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien ihmisten 
mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. 
Kaikukortilla kuntalainen voi hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi 
festivaaleille, museoihin, teatteriin tai konsertteihin. Kaikukortin kautta 
pääsylippuja voi saada myös liikuntapalveluihin. 
 
Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkostoon kuuluvien sosiaali- ja 
terveydenhuollon tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimijoiden sekä 
joidenkin järjestöjen asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa 
taloudellisessa rahatilanteessa, eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja 
kulttuuritapahtumiin. 
 
Kaikukortti on konkreettinen työkalu, joka edistää yhdenvertaisuutta, 
saavutettavuutta sekä terveyttä ja hyvinvointia kulttuurin keinoin. Kokeilun 
aikana työnjaollisesti kunta koordinoi Kaikukortin kulttuuri- ja liikuntapuolta 
ja hyvinvointialue kortin jakoa sote-palveluissa ja mahdollisissa järjestöissä.  
 
Kaikukortin kustannukset ovat kunnille edulliset ja ne maksetaan kokeilun 
aikana hyvinvointialueen kanssa puoliksi. Kustannukset tulevat 
käytännössä kokeilun valmisteluun ja toiminnan ylläpitoon menevästä 
työajasta ja viestintämateriaalin tuottamisesta. Lisäksi kustannuksia tulee 
Kaikukortin tietokannan (Kaikukannan) ja Kaikukortti.fi-sivuston 
ylläpitokuluista. Ylläpitokulut jyvitetään mukana oleville kunnille ja 
hyvinvointialueelle puoliksi. 
 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Haapaveden kaupunki osallistuu 
Pohteen Kaikukortti-kokeiluun. 
 
 

Käsittely Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori 
Suvi Haikolaa. 

 
 Merkittiin, että asiantuntija Haikola poistui kokouksesta ennen 

päätöksentekoa. 
 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti, että Haapaveden kaupunki osallistuu Pohteen 

Kaikukortti-kokeiluun. 
 


